АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	« 14 » августа 2015 г.
г. Печора,  Республика Коми

	№ 829-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации МР «Печора» от 27.01.2015 г. № 43-р «О комиссии по культурно-историческому наследию на территории муниципального района «Печора»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в распоряжение администрации МР «Печора» от 27.01.2015 г. № 43-р «О комиссии по культурно-историческому наследию на территории муниципального района «Печора».
1.1. Пункт 4 распоряжения изложить в редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации И.А. Шахову.».
1.2. Приложение 1 к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».
И.о. главы администрации                                                                         А.В. Ткаченко
Приложение
к распоряжению администрации МР «Печора»

от « 14 » августа 2015 г. № 829-р
«Приложение 1

к распоряжению администрации МР «Печора»

от 27 января 2015 г. № 43-р
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО КУЛЬТУРНО-ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Шахова Ирина Анатольевна
	Заместитель главы администрации МР «Печора», председатель комиссии

	2.
	Потапова Ксения Константиновна
	И.о. начальника Управления культуры и туризма МР «Печора», заместитель председателя комиссии

	3.
	Канев Андрей Анатольевич
	Эксперт методического отдела Управления культуры и туризма МР «Печора», секретарь комиссии

	Члены комиссии

	4.
	Кокоулина Евгения Владимировна
	И.о. заведующего отделом - главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Печора»

	5.
	Яковина Галина Сергеевна
	Председатель комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора»

	6.
	Васильева Наталья Георгиевна
	Заведующий отделом благоустройства, дорожного хозяйства, промышленности администрации МР «Печора»

	7.
	Кузьмина Елена Георгиевна
	Начальник управления финансов МР «Печора» администрации МР «Печора»

	8.
	Гавриленкова Инна Владимировна
	Директор МБУ «Печорский историко-краеведческий музей»

	9.
	Наквасина Людмила Александровна
	Член Совета общественности МР «Печора», Председатель Печорского отделения Межрегионального общественного движения коми-ижемцев «Изьватас», заслуженный работник Республики Коми (по согласованию)

	10.
	Меньшиков Владимир Васильевич
	Председатель Печорского городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

»